关于组织学生参加“童心绘就中华梦”

福清梦文化节儿童现场作画的通知
各有关学校：
由宣传部、团市委、市教育局主办；元洪青少年宫、福清美协协办的“童心绘就中华梦”福清梦文化节儿童现场作画，拟于2012年2月3日举行。按照念琪局长的指示，现将有关事项通知如下：
一、活动时间： 现场作画：2012年2月3日（星期五）上午8:30

二、活动地点：福清市两馆一中心体育馆内

三、参加活动对象：

实验小学（90人）、城关小学（80人）、元洪附小（60人）、瑞亭小学（40人）、融西小学（50人）、滨江小学（70人）、玉屏中心小学（50人）、音西中心小学（60人）
四、绘画有关要求：

1、画种建议为儿童画。

2、参加活动的学生应自备有关绘画工具（包括颜料等）。

3、参加活动的学生预先在纸张（4开）画好铅笔稿带到现场上颜色。
五、其他事项：

       1、为保障学生安全，以15生配一个带队老师的比例。带队老师负责本队学生的来回及活动组织工作。各参加活动的学校必须指派一名责任心强的行政领导总带队做好参加活动学生的组织工作切实保证学生的安全。
     2、请各校通知本校美术教师协助组织学生此项活动。
3、各参加活动的学校务必于2012年1月30日（星期一）前参加活动的师生花名册（见附件）发到邮箱：fqtwy@163.com。
4、活动具体正式方案等待通知。
附： “童心绘就中华梦”福清福清梦文化节儿童现场作画花名册
福 清 市 教 育 局

二○一二年一月二十日

附件：
“童心绘就中华梦”福清梦文化节儿童现场作画花名册
  学校：

	序号
	姓  名
	性别
	年级
	联系电话
	带队老师

带队行政：                         联系电话（手机）：
                                                 单位签章：

年   月   日
福 清 市 教 育 局